
ULTIMATE POWER 

#11 PROFESIONALUS PREKINIS ŽENKLAS VEŠLESNIEMS, STORESNIEMS PLAUKAMS2

INTENSYVAUS POVEIKIO SERUMAS NUO PLAUKŲ SLINKIMO



SERUMAS

Niacinamido, laurino rūgšties, kofeino 
ir „Sandalore™“ sudėtyje turintis
nenuplaunamas serumas stiprina
plaukus nuo pat šaknų.

  Naudokite kasdien ant sausų arba
drėgnų plaukų. Užtepkite iki 15 paspaudimų
ant galvos odos. Masažuokite,
kad tolygiai pasiskirstytų. Nenuplaukite.

Dermatologiškai patikrinta.

  

KLINIŠKAI ĮRODYTA,
KAD 20% SUMAŽINA
PLAUKŲ SLINKIMĄ5

 

  

  

PATENTUOTA
TECHNOLOGIJA

 

 91% MAŽIAU PLAUKŲ
LŪŽINĖJIMO6

  

AR ŽINOJOTE?

 

KOFEINAS

SANDALORE LAURINO RŪGŠTIS

NIACINAMIDAS

PLAUKUS VEIKIANTIS INTENSYVIŲ
INGREDIENTŲ MIŠINYS

COVID pandemija pakeitė plaukų priežiūros kultūrą.
COVID virusas sukėlė visuomenėje daug streso, dėl to daug kam pasireiškė galvos odos niežulys, 
ėmė slinkti ir retėti plaukai. Kai kurie virusu užsikrėtę asmenys taip pat skundėsi plaukų slinkimu. 
Todėl pandemijos metu galvos odos priežiūros poreikis tapo dar svarbesnis.

Žmonės vis labiau rūpinasi  plaukų priežiūra ir geriau ją išmano, nori suprasti mokslinius faktus, 
plaukų retėjimo ir (arba) slinkimo priežastis bei siūlomus sprendimus.

28% žmonių teigia, kad dabar skiria daugiau laiko plaukų būklei gerinti nei prieš COVID.

Santalo kvapioji medžiaga, pasižyminti 
antioksidacinėmis savybėmis, kurios 
padeda pagerinti plaukų įtvirtinimą.

Stimuliuoja plaukų folikulus, palaiko 
odos barjerą ir masažuojant gerina 

kraujo mikrocirkuliaciją.

Natūrali riebalų rūgštis, kuri 
prasiskverbia į plaukus, maitina 
ir padeda juos apsaugoti.

Tai vitamino B3 forma, padedanti 
padidinti kiekvienos plaukų sruogos 
skersmenį ir pagerinti galvos odos 
barjerinę funkciją.

NIOXIN    ANTI-HAIR LOSS SERUMAS



PASTEBIMI

REZULTATAI

ĮRODYTAS
VEIKSMINGUMAS

98%Pastebimai tvirtesni plaukai6

90%Švelnus galvos odai6

93%Šepetyje pastebima mažiau išslinkusių plaukų6

0 100%

   Galvos oda po 8 savaičių 

naudojant produktą.
Galvos oda po 16 savaičių

naudojant produktą.
Galvos oda prieš

naudojant produktą.

1. Parduodamas visame pasaulyje.
2. Vertės duomenys, „Kline&Company“.
3. Šaltinis: „Kline Professional Scalp Care Products Global Market Snapshot“. 
Paskelbta: „Kline Professional Scalp Care Products Global Market Snapshot“. Paskelbta: 2022 m. spalio mėn.
4.  Šaltinis: „Euromonitor“ 2021 m. apklausa „Plaukai, išskyrus dažymą ir modeliavimą“.
5. Po 8 savaičių plaukai tapo tvirtesni. Dvigubai aklas klinikinis tyrimas su placebu atliktas 120 vartotojų. 
6. Po 8 savaičių dvigubai aklo klinikinio tyrimo metu su placebu, atlikto 120 vartotojų, kuriems slenka plaukai.



PATVIRTINTA

Nioxin Lithuania

nioxin_lithuania

wellastudio.lt/nioxinOficialus atstovas Lietuvoje -
UAB „Sirowa Vilnius“,
Eišiškių pl. 8A, Vilnius

VILNIUS
8 615 96 777

KAUNAS
8 693 96 777

KLAIPĖDA
8 616 93 777

ŠIAULIAI
8 618 20 598

UŽSAKYMŲ
8 5 233 2969



NIGHT DENSITY RESCUE SERUMTM

#11 PROFESIONALUS PREKINIS ŽENKLAS VEŠLESNIEMS, STORESNIEM S PLAUKAMS2 

NAKTINIS SERUMAS PLAUKŲ TANKUMUI



Plaukų folikulų skersmens mažėjimas galvos odoje
turi neigiamos įtakos plaukų tankumui.

 

NIGHT DENSITY RESCUE
NAKTINIS SERUMAS
PLAUKŲ TANKUMUI

AR ŽINOJOTE?  

PLAUKUS VEIKIANTIS INTENSYVIŲ
INGREDIENTŲ MIŠINYS

Nakčiai paliekama priemonė, kurios sudėtyje yra 
intensyvus antioksidantų mišinys, kuris padeda
neutralizuoti laisvuosius radikalus galvos odos paviršiuje. 

   

   

Dermatologiškai patikrinta.

Pritraukite visą pipetę. Pradėkite nuo vidurinės priekinės 
galvos dalies ir judėkite link galo. Pipete perskirkite 
plaukus ir kas 2–3 cm užtepkite po vieną lašą. 
Pakartokite kairėje ir dešinėje galvos pusėse. Rankomis 
priemonę švelniai įmasažuokite į galvos odą. Švelniai 
iššukuokite plaukus.

REKOMENDUOJAMA
ESANT
PIRMIESIEMS 
PLAUKŲ RETĖJIMO 
POŽYMIAMS

 
 

KLINIŠKAI
ĮRODYTA,
KAD PLAUKŲ 
TANKIS PADIDĖJA 
PER 2 MĖNESIUS

 
 

KOFEINAS
Stimuliuoja plaukų folikulus,

palaiko odos barjerą ir masažuojant
gerina kraujo mikrocirkuliaciją.

PANTENOLIS
Tai vitamino B5 forma,

stipriai drėkinanti galvos odą.

IMBIERAS
Pasižymi dideliu antioksidaciniu 
poveikiu, kuris gali padėti sumažinti 
oksidacinį stresą.

LAURINO RŪGŠTIS

Šis procesas gali vykti dėl įvairių biologinių priežasčių, pavyzdžiui, paveldimo polinkio, mitybos, 
riebalų išsiskyrimo ir oksidacinio streso.

Mūsų organizmas randa būdų, kaip kovoti su oksidaciniais procesais. Tačiau su amžiumi arba dėl 
tam tikrų sveikatos problemų galvos odos būklės laisvųjų radikalų gamyba gali padidėti, o natūrali 
organizmo apsauga sumažėti, todėl galvos oda ir plaukai ima senti. Plaukų senėjimo pasekmės yra 
tokios, kad keičiasi jų spalva, lėtėja augimas ir (arba) keičiasi jų struktūrinės savybės, pavyzdžiui, 
skersmuo, pluoštas ir lipidų sudėtis.

Natūrali riebalų rūgštis, kuri 
prasiskverbia į plaukus, maitina 
ir padeda juos apsaugoti.

NIOXIN



GALVOS ODOS
PRIEŽIŪRA NAKTĮ

dalyvių pastebėjo,
kad jų plaukai yra 
didesnės apimties7

Po 8 savaičių naudojimo klinikinio bandymo metu:

 

dalyvių pastebėjo, 
kad jų plaukai 
sveikesni7

dalyvių pastebėjo, 
kad jų galvos oda 
atgaivinta7

1. Parduodamas visame pasaulyje. 

2.  Vertės duomenys „Kline & Company“.

3. Po 8 savaičių dvigubai aklo klinikinio tyrimo metu su placebu, atlikto 120 vartotojų, kuriems slenka plaukai.

4. Vitro testas

5. Rezultatai pagrįsti klausimynu, į kurį atsakė testo dalyviai, kurie 8 savaites naudojo Night Density Rescue serumą.

ĮRODYTAS VEIKSMINGUMAS

Bendros antioksidacinės galios matavimas4 Plaukų tankumo didėjimas remiantis klinikiniu 
tyrimu ir techniniais matavimais, kuriais 
vertinamas plaukų slinkimas po 8 ir 16 savaičių, 
palyginti su pradiniais duomenimis.

 

Night Density
Rescue serumas

 

50–69 
EFEKTYVUS PRODUKTAS

25–49
VIDUTINIŠKAI
EFEKTYVUS PRODUKTAS

<25
NEŽENKLINTAS PRODUKTAS

0

30

50

70

8 savaitės 16 savaičių
0%

PLAUKŲ TANKUMO DIDĖJIMAS

17%

21%

5%

10%

15%

20%

25%

„Night Density Rescue“ serumas yra puiki alternatyva, 
skatinanti antioksidacinius procesus galvos odos paviršiuje.

Naktį organizmas yra ramybės būsenos, todėl tai puikus 
metas atkurti ir gydyti galvos odą



PATVIRTINTA

Nioxin Lithuania

nioxin_lithuania

wellastudio.lt/nioxinOficialus atstovas Lietuvoje -
UAB „Sirowa Vilnius“,
Eišiškių pl. 8A, Vilnius

VILNIUS
8 615 96 777

KAUNAS
8 693 96 777

KLAIPĖDA
8 616 93 777

ŠIAULIAI
8 618 20 598

UŽSAKYMŲ
8 5 233 2969


